REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MALISHEVES

Kryetari i Komunés
Nr. 01/, ﬁS’?
Datg; 01/12/2016

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja f dhe g ) té Ligjit pér Vetéqgeverisjen
Lokale ( Ligjii nr.03/1-040) dhe né pajtim me Statutin e Komunés sé¢ Malishevés, dhe
kérkesés sé drejtorisé pér urbanizém pér formimin e komisionit verifikues, né lidhje me
verifikimin e procedurave ligjore né realizimin e projektit,

Kryetari i Komunés me daté 01 .12. 2016 mori kété;

) AKTVENDIM
PER FORMIMIN E KOMISIONIT

L. Formohet komisioni pér verifikimin e punimeve té projektit ;
- Furnizimi dhe vendosja e shenjave té komunikacionit “ sipas kontratés nr.03/71,

dt.19.08.2016, nr. prokurimit 62500/16/089/136.

I I. Komisioni formohet né pérbérje prej tre ( 3 ) anétarésh me emrat e poshtéshénuar;
-1. Jakup Shurdhaj-Kryetaré -i komisionit,

-2. Ismet Mazreku -anétar

-3.Remzi Bucaj~anétar

[ I I. Ky komision éshté i obliguar té pérgatit raport me shkrim nga dita e hyrjes né fuqi té
kétij akti, né lidhje me verifikimin e té gjitha punimeve me rastin e implementimit té
projektit t& cekur né nenin 1 té kétij aktvendimi.

I V. Té gjitha dokumentet né bazé té cilave jané kryer procedurat e parapara me ligj
( urbanizmit, drejtorisé pér ekonomi, financa dhe buxhet, drejtorisé pér administraté té
pérgjithshme pérmes shérbimit té prokurimit publik ) si dhe akti i pranimit teknik duhet té
ju nénshtrohen procedurave ligjore, ndérsa ¢do devijim do té konsiderohet si shkelje e ligjit,
dhe i nénshtrohet sanksioneve sipas ligjit.

V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:
1. Komisionit
2. Arkivit t&¢ komunés

Aktvendim i Kryetarit t&€ Komunés né Malishevé
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Kryetari i Komunés
Nr. 01//4G0
Daté; 01/12/2016

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja f dhe g ) té Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/1L-040) dhe né pajtim me Statutin e Komunés s¢ Malishevés, dhe
kérkesés sé drejtorisé pér urbanizém pér formimin e komisionit verifikues, né lidhje me
verifikimin e procedurave ligjore né realizimin e projektit,

Kryetari i Komunés me daté 01 .12. 2016 mori kété;

AKTVENDIM
PER FORMIMIN EKOMISIONIT

I. Formohet komisioni pér pranim teknik té projektit;

“Ndértimi i akumulacionit t& ujit te shpella e fshatit Panorc “ KK- Malishevés. Projekt i
realizuar sipas projektit nr.65200/14/099/521, kontrata nr.83, dt.17.11.2014 dhe aneks
kontratés me numér 03/103, dt.02.11.2015.

1 1. Komisioni formohet né pérbérje prej tre ( 3 ) anétarésh me emrat e poshtéshénuar;
-1. Qani Kadiri -Kryetar i komisionit,

-2. Sylejman Daka-anétar.

-3. Remzi Javori-anétar.

-4, Mal Krasnigi-anétar,

-5. Antigona Morina-anétare.

[11. Ky komision &shté i obliguar té pérgatit raport me shkrim nga dita e hyrjes né fuqi té
kétij akti, né lidhje me verifikimin e té gjitha punimeve me rastin e implementimit t&
projekti té lartcekur sipas nenit 1 té kétij aktvendimi.

I V. Té gjitha dokumentet né bazé té cilave jané kryer procedurat e parapara me ligj
( urbanizmit, drejtorisé pér ekonomi, financa dhe buxhet, drejtorisé pér administraté té
pérgjithshme pérmes shérbimit t& prokurimit publik) si dhe akti i pranimit teknik duhet t&
ju nénshtrohen procedurave ligjore, ndérsa ¢do devijim do té konsiderohet si shkelje e ligjit,
dhe i nénshtrohet sanksioneve sipas ligjit.

V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré. - SXGeAL 4
Kryetati i Komunés

Ragip Begaj

At
Aktvendimi ju dorézohet: Laz)e [ ‘\ 74
1. Komisionit U s
2. Arkivit t&¢ komunés ' \

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés n& Malishevé
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Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja f dhe g ) té Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/L-040) dhe né pajtim me Statutin e Komunés s¢ Malishevés, dhe
keérkesés sé drejtorisé pér urbanizém pér formimin e komisionit verifikues, né lidhje me
verifikimin e procedurave ligjore né realizimin e projektit,

Kryetari i Komunés me daté 05 .12. 2016 mori kété;

AKTVENDIM
PER FORMIMIN E KOMISIONIT

1. Formohet komisioni pér verifikimin e punimeve té projektit ;
Punimi i kanalizimit pér ujéra atmosferike né lagjén e gurit né Malishevé, sipas numrit

identifikues 62500.16.100.521.

I I. Komisioni formohet né pérbérje prej tre ( 3 ) anétarésh me emrat e poshtéshénuar;
-1. Jakup Shurdhaj-Kryetaré -i komisionit,

-2. Valdete Morina-anétar

-3. Kushtrim Krasnigi-anétar

111 Ky komision &shté i obliguar t& pérgatit raport me shkrim nga dita e hyrjes né fuqi té
kétij akti, né lidhje me verifikimin e té gjitha punimeve me rastin e implementimit t¢
projektit t& cekur né nenin 1 t& kétij aktvendimi.

[ V. Té gjitha dokumentet né bazé té cilave jané kryer procedurat e parapara me ligj
( urbanizmit, drejtorisé pér ekonomi, financa dhe buxhet, drejtoris¢ pér administraté té
pérgjithshme pérmes shérbimit t& prokurimit publik ) si dhe akti i pranimit teknik duhet té
ju nénshtrohen procedurave ligjore, ndérsa ¢do devijim do té konsiderohet si shkelje e ligjit,
dhe i nénshtrohet sanksioneve sipas ligjit.

V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré. _
<051 Kryetari i Komunés
""““Ragip Begaj

Aktvendimi ju dorézohet:
1. Komisionit
2. Arkivit té¢ komunés

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé
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Kryetari 1 Komunés
Nr. 01/
Daté; 05/12/2016

Mbéshtetur né nenin 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/L-
040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t€ Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né
mbeéshtetje té Statutit t¢ Komunés sé Malishevés

Kryetari i Komunés me daté 05 .12. 2016 mori kété,

AKTVENDIM
I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 952.00 €.

I I. Mjetet lejohen né emér té mbulimit té shpenzimeve té shkaktuara me rastin e shtruarjes sé drekés me pér
kremtimin e festés sé 28 néntorit 2016.

I I I. Péer ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér arsim dhe edukim.

I V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéhere.

Arsyetim

Kryetari i Komunés mbéshtetur né autorizimet qé jep Ligji mbi Vetéqeverisjen Lokale né Kosové dhe Ligji
mbi Financat e Pushtetit Lokal, vendosi té ndajé shumén e mjeteve financiare prej 952.00 €. Mjetet lejohen
né emér té mbulimit té shpenzimeve té shkaktuara me rastin e shtruarjes sé drekés me rastin e kremtimit té
dités sé flamurit me 28 néntor 2016. Mjetet ndahen nga buxheti i Kuvendit t¢ Komunés né Malishevé,
ndérsa pér implementimin e kétij aktvendimi kujdesen, organet kompetente komunale té autorizuara me ligj.

Nga arsyet e cekura si mé larté, u vendos si né dispozitiv 1 kétyj aktvendim.




REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MALISHEVES

Kryetari i Komunés
Nr.01/___
Daté; 05/12/2016

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér
Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér
financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t& Komunés sé
Malishevés

Kryetari i Komunés me daté 05 .12. 2016 mori kété;
AKTVENDIM
1. Miratohet arsyeshméria pér puné shtesé e pérgatitur nga shérbimet profesionale t&
drejtorisé pér urbanizém, pérkatésisht menaxheri i projektit renovimi i kulmeve népér

objektet shkollore me numér prokurimit nr.62500-16-142-521, kontrata nr.37,
de.21.11.2016.

I L. Mjetet lejohen sipas arsyeshmérisé sé paraqitur nga menaxheri i projektit nr.05/591,
dt.05.12.2016, dhe kapé shumén e mjeteve financiare prej 2,499.60 €.

111 Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér urbanizém, si dhe drejtoria pér administraté té¢ pérgjithshme

pérmes shérbimit t& prokurimit publik.

1 V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Me aktvendim njoftohet;

1. Drejtoria pér urbanizém,

2. Drejtoria pér ekonomi,financa dhe buxhet,
3. Arkivi i komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé
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Datg; 02/12/2016 —

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d ) t& Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale
( Ligjii nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji
nr.03/L-049 ), dhe né mbéshtetje t&¢ Statutit t&¢ Komunés s& Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 02.12. 2016 mori kété;

AKTVENDIM
I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 200.00 €.

I I. Mjetet lejohen né emér té miratimit té kérkesés nr.01/1463, dt.01.12.2016, e parashtruar nga
nga z.Skender Sefer Elshani nga fshati Guncat, KK- Malishevés. Ndihma i ndahet me rastin si ndihmé
momentale.

111 Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér shéndetési dhe miréqenie sociale.

[ V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Arsyetim

Kryetari i komunés sé Malishevés, duke vepruar né pajtim me autorizimet ligjore t& Ligjit pér
vetégeverisjen lokale né Republikén e Kosovés, si dhe statutin e komunés sé Malishevés, duke
u bazuar né kérkesén e parashtruar nga z. Skender Elshani nga fshati Guncat, KK-Malishevés, t&
njéjtén kérkesé e miratojé dhe vendosi qé né emér té realizimit & sajé t& lejojé¢ shumén e
mjeteve financiare prej 200.00 €. Mjetet lejohen né emér t& ndihmés momentale pér rastin e
cekur si né nenin dy ( 2 ) té kétij aktvendimi dhe jané té parapara edhe me buxhetin e KK-s¢,
né& Malishevé, pér vitin 2016. Pér procedurat tjera né lidhje me ekzekutimin e kétij aktvendimi
do té kujdesen organet kompetente komunale té autorizuara me ligj.

Nga arsyet e lartcekura u vendos si ne dispozitiv té kétij aktmrendl;l/n' \C OF o

Aktvendimi ju dorézohet:
1. Drejtorisé pér Ekonomi,Financa dhe Buxhet,
2. Arkivit t& komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé
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Kryetari i Komunés
Nr.01/___
Datg; 30/11/2016

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja f dhe g ) t& Ligjit pér Vetégeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me Statutin e Komunés s¢ Malishevés, dhe
kérkesés sé drejtorisé pér urbanizém pér formimin e komisionit verifikues, né lidhje me
verifikimin e procedurave ligjore né realizimin e projektit;

Kryetari i Komunés me daté 30 .11. 2016 mori kété;

) AKTVENDIM
PER LEJIMIN E NDRRIMIT TE POZICIONEVE NE PROJEKTIN KRYESOR

I. Miratohet ndryshimi i pozicioneve me rastin e realizimit t& projektit punimi i kanalizimit
né lagjen e gurit né Malishevé, sipas arsyeshmérisé pér ndérrim lokacioni, t& pérgatitur nga
organi mbikéqyrés, né komunén e Malishevés.

I I. Ndryshimi lejohet sipas raportit té organit mbikéqyrés, qé nénkupton sé;

Projekti i kanalizimit pér ujérat atmosferik né lagjen e gurit né¢ Malishevé, sipas kontratés
nr.41, datés 08.08.2015, protokoll nr.03/63, gjaté ekzekutimit t& punimeve né lagjen e gurit
né Malishevé, éshté hasur né pengesa nga pronarét privat sipas organit mbikéqyrés. Sipas
situacioneve ky projekt i mbetur né gjysmé éshté realizuar, shprehur né shumén financiare

prej 10.000.00 €.

Vlera e mbetur sipas kontratés né shumén mbetur kapé shumén prej 7,031.00 €. Kéto
mjetet mund té pérdorén né realizimin e sasisécilésisé sé njéjté né fshatin Balincg, sipas
kérkesave té kétij fshati, por nuk lejohet gé té keté ndryshime pérmbajtjesore té paramasés
dhe parallogarisé sidomos né meté thellési dhe metér gjatési, duke pérfshiré edhe pozicionet
tjera qé jané parapara mé herét dhe sipas kontratés bazé.

-Pér veprimet e kérkuara duhet té konsultohen edhe organet tjera kompetente dhe pastaj té
fillohet ndryshimi i pozicioneve dhe ekzekutimi i projektit né fshatin Balincé.

I I 1. Urdhérohet mbikéqyrési i kontratés-projektit té lartcekur qé té béjé mbikéqyrje strikt
né lidhje me realizimin e ndryshimeve té lartcekura si dhe njéherit té pérgatit raport me
shkrim me té cilin duhet té njoftohet zyra e kryetarit, shérbimi i prokurimit, shérbimi i
urbanizmit, shérbimi pér ekonomi dhe financa dhe komisioni pér pranimin teknik né
procedurén e mévonshme.

I V. Té gjitha dokumentet né bazé té cilave jané kryer procedurat e parapara me ligj
( urbanizmit,drejtorisé pér ekonomi,financa dhe buxhet, drejtorisé¢ pér administraté té
pérgjithshme pérmes shérbimit té prokurimit publik) si dhe akti i pranimit teknik duhet t&

Aktvendim i Kryetarit t&8 Komunés né& Malishevé
1M
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Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja f dhe g ) té Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me Statutin e Komunés sé Malishevés, dhe
kérkesés sé drejtorisé pér urbanizém pér formimin e komisionit verifikues, né lidhje me
verifikimin e procedurave ligjore né realizimin e projektit,

Kryetari i Komunés me daté 02 .12. 2016 mori kété;

AKTVENDIM
PER FORMIMIN E KOMISIONIT

1. Formohet komisioni pér verifikimin e punimeve té projektit ;
“Punimi dhe shtruarja me kubéza e rrugéve né fshatin Bardh “KK-Malishevés.

1 I. Komisioni formohet né pérbérje prej tre ( 3 ) anétarésh me emrat e poshtéshénuar;
-1. Remzi Javorikryetar i komisionit,

-2. Antigona Morina-anétare

-3. Valdete Morina-anétare

111 Ky komision éshté i obliguar t&é pérgatit raport me shkrim nga dita e hyrjes né fuqi té
kétij akti, né lidhje me verifikimin e t€ gjitha punimeve me rastin e implementimit té
projektit “Punimi dhe shtruarja me kubéza e rrugéve né fshatin Bardh “KK-Malisheveés,
sipas prokurimit nr.62500-16-058-521.

I V. Té gjitha dokumentet né bazé té cilave jané kryer procedurat e parapara me ligj
( urbanizmit,drejtorisé pér ekonomi,financa dhe buxhet, drejtorisé pér administraté t&
pérgjithshme pérmes shérbimit té prokurimit publik) si dhe akti i pranimit teknik duhert té
ju nénshtrohen procedurave ligjore, ndérsa ¢do devijim do t& konsiderohet si shkelje e ligjit,
dhe i nénshtrohet sanksioneve sipas ligjit.
V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré. S S 42S

¢ I{_lrgf;tari?iirﬁigpunés
« CRagip Begaj)

Aktvendimi ju dorézohet: L 5
1. Komisionit \E,S et B
2. Arkivit té komunés QLT

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé



REPUBLIKA E Ko@:ﬁ:ﬁ;ﬁg/@éfﬁ_

KUVENDI KOMUNES -MALISHEY: naJsi0:

gl L2 S
Zyra e Personelit T S S S
Nr/01
Daté 01/12/2016

Duke u bazuar n&€ Ligjin Nr. 02/L-28 p&r Procedurén Administrative dhe Vendimin e Qeverisé
nr.06/29 té datés 15.05.2015, Menaxheri i Personelit merré :

VENDIM

I z. Jahir Mazreku, me nr. Personal 1002806190, i sistemuar né puné dhe detyra t&€ punés:

Roje e Siguris né Drejtoriné e Administrates sé Pérgjithshme né bazé t& déshmive t& ofruara i
pranohet pérvoja e punés prej ( 26vite)

II. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit

ARSYETIMI

z. Jahir Mazreku, ka paraqitur déshming vertetimin nr.OUT-12469/13, i dates 05/11/2013, per
perjudhen 01/04/1987 deri 30/06/2002, Vertetimin me nr. 03/804 daté 11/06/2015, pér periudhén,
01/07/2002 deri me 01/07/2009, ndersa prej dates 18/09/2012 e deri me 18/10/2016, ka paraqitur
deshmin trustit pesional, ndersa prej dates 11/10/2016 dhe vazhdon t& punojé né€ Administraten e
komunes s¢ Malishevés.

Duke u bazuar né kété q& u cek& mé larté, u vendos si né dispozitiv t& kétij Vendimi.

Késhillw Juridike: Pala e pakénaqur me kété Vendim ka t& drejté ankese né afat prej 30 ditésh
né Komisionin pér zgjidhjen e kontesteve dhe ankesave né K.K-Malishevé.

Menaﬁhétfi?érsonelit

Gani Baht] _}jlﬂ'ldlp

L U2

®  z/znj......;
o  Arkivin e komunes.
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Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja f dhe g ) té Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/L-040) dhe né pajtim me Statutin e Komunés sé Malishevés, dhe
kérkesés sé drejtorisé pér urbanizém pér formimin e komisionit verifikues, né lidhje me
verifikimin e procedurave ligjore né realizimin e projektit,

Kryetari i Komunés me daté 08 .12. 2016 mori kété;

AKTVENDIM
PER FORMIMIN EKOMISIONIT

I. Formohet komisioni pér verifikimin e punimeve té projektit ;
-Renovimi i kulmeve népér objektet shkollore, me numér té prokurimit 62500.16.142.521,
me kontrat nr.37, dt.21.11.2016.

I I. Komisioni formohet né pérbérje prej tre ( 3 ) anétarésh me emrat e poshtéshénuar;
-1. Enver Mazreku-Kryetar i komisionit,

-2. Jakup Shurdhaj -anétar

-3. Valdete Morina-anétar

I11. Ky komision éshté i obliguar té pérgatit raport me shkrim nga dita e hyrjes né fuqi té
kétij akti, né lidhje me verifikimin e té gjitha punimeve me rastin e implementimit té
projektit t& cekur né nenin 1 té kétij aktvendimi.

1 V. Té gjitha dokumentet né bazé té cilave jané kryer procedurat e parapara me ligj
( urbanizmit, drejtorisé pér ekonomi, financa dhe buxhet, drejtorisé pér administraté té
pérgjithshme pérmes shérbimit té prokurimit publik ) si dhe akti i pranimit teknik duhet t&
ju nénshtrohen procedurave ligjore, ndérsa ¢do devijim do té konsiderohet si shkelje e ligjit,
dhe i nénshtrohet sanksioneve sipas ligjit.

V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré. -
/% Kryetari P Komunés

Aktvendimi ju dorézohet: \25 &
1. Komisionit ' :
2. Arkivit té komunés

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés n& Malishevé



REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MALISHEVES /ot

Kryetari i Komunés AccerTa0 o 4!2 ‘4 Q H/ZC/] g
Nr.01/___ MmO | ]
Daté; 09/12/2016 NeNosr, O/ / 4500

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja f dhe g ) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/L-040) dhe né pajtim me Statutin e Komunés sé Malishevés, dhe
kérkesés sé drejtorisé pér urbanizém pér formimin e komisionit verifikues, né lidhje me
verifikimin e procedurave ligjore né realizimin e projektit,

Kryetari i Komunés me daté 09 .12. 2016 mori kété;

AKTVENDIM
PERFORMIMIN EKOMISIONIT

I. Formohet komisioni pér verifikimin e punimeve ( pranimit teknik ) té projektit;
-Asfaltimi i rrugés né fshatin Dragobil, sipas prokurimit nr.62500.16.066.521, dhe kontratés
nr.44/2016.

I I. Komisioni formohet né pérbérje prej tre ( 3 ) anétarésh me emrat e poshtéshénuar;
-1. Remzi Javori -Kryetar i komisionit,

-2. Jakup Shurdhaj-anétar

-3. Demush Krasniqi-anétar

111 Ky komision &shté i obliguar té pérgatit raport me shkrim nga dita e hyrjes né fuqi t&
kétij akti, né lidhje me verifikimin e té gjitha punimeve me rastin e implementimit t&
- Asfaltimi i rrugés né fshatin Dragobil “.

[ V. Té gjitha dokumentet né bazé té cilave jané kryer procedurat e parapara me ligj
( urbanizmit,drejtorisé pér ekonomi,financa dhe buxhet, drejtorisé pér administraté t&
pérgjithshme pérmes shérbimit té prokurimit publik) si dhe akti i pranimit teknik duhet té
ju nénshtrohen procedurave ligjore, ndérsa ¢do devijim do té konsiderohet si shkelje e ligjit,
dhe i nénshtrohet sanksioneve sipas ligjit.

V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré. _ R
7 Kryetari i Komuhgs

Aktvendimi ju dorézohet: L ; \

1. Komisionit
2. Arkivit té komunés

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé



REPUBLIKA E KOSOVES

BPUIELMA F ROSOVES-AEPURLYC &F\?‘”rﬁFn"kP JRA ROSEVA [

KOMUNA E MALISi-IEVES

PRAMUAR M

Accep &‘:-n_,[_/__]_él{ Vi3
o M.

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja f dhe g ) té Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/L-040) dhe né pajtim me Statutin e Komunés sé¢ Malishevés, dhe
kérkesés sé drejtorisé pér urbanizém pér formimin e komisionit verifikues, né lidhje me
verifikimin e procedurave ligjore né realizimin e projektit,

Kryetari i Komunés
Nr. 01/___
Daté; 09/12/2016

Kryetari i Komunés me daté 09 .12. 2016 mori kété;

AKTVENDIM
PER FORMIMIN E KOMISIONIT

I. Formohet komisioni pér verifikimin e furnizimeve té projektit me rastin e furnizimit me
lopé quméshtore, prokurimit nr.62500.16.169.121, sipas kontratés nr.79, dt.06.12.2016.

I I. Komisioni formohet né pérbérje prej tre ( 3 ) anétarésh me emrat e poshtéshénuar;
-1. Milaim Morina-kryetar i komisionit,

-2. Remzi PAcarizi-anétar

-3. Sahit Kafexholli-anétar

I I L. Ky komision éshté i obliguar té pérgatit raport me shkrim nga dita e hyrjes né fuqi té
kétij akti, né lidhje me verifikimin e té gjitha punimeve me rastin e implementimit té
projektit furnizim me lopé qumeéshtore, sipas kérkesés sé¢ drejtorisé pér bujqési,pylltari dhe
zhvillim rural.

[ V. Té gjitha dokumentet né bazé té cilave jané kryer procedurat e parapara me ligj
( urbanizmit,drejtorisé pér ekonomi,financa dhe buxhet, drejtorisé pér administraté té
pérgjithshme pérmes shérbimit té prokurimit publik) si dhe akti i pranimit teknik duhet t&
ju nénshtrohen procedurave ligjore, ndérsa ¢do devijim do té konsiderohet si shkelje e ligjit,
dhe i nénshtrohet sanksioneve sipas ligjit.

V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré. . Y
. Kryetari i Komunés

Ra "p’ Begaj.\:]

Aktvendimi ju dorézohet: hY L o P ) \
1. Komisionit o
2. Arkivit té komunés

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés n& Malishevé
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REPUBLIKA 'E KOSOVES .

KOMUNA E MALISHEVES ~~10as

accerrmon A7 N7 . 2077

PRYMLIERO:

Kryetari i Komunés
Nr. 01/___

Dt 09713/2016 Nr.No.Bf.Q‘/ / {4 (d(f J ‘

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér
Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/1L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér
financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/L-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t&¢ Komunés sé
Malishevés

Kiryetari i Komunés me daté 09 .10. 2016 mori kété;
AKTVENDIM

I. Miratohet arsyeshméria pér ndérrim té lokacionit, sipas arsyeshmérisé sé pérgatitur nga
drejtoria pér urbanizém, né lidhje me kontratén nr.69, dhe numér t€ prokurimit

nr.62500.16.151.521 dhe numér té protokollit 03/102.

I I. Ekzekutimi i projektit kanalizimi né fshatrat e komunés s¢ Malishevés, lejohet sipas
arsyeshmérisé nr.05/622, dt.08.12.2016, té paragitur nga organi mbikéqyrés. Pjesé e kétij
aktvendimi éshté edhe arsyeshméria e organit mbikéqyrés me numrat referent si mé larté.

[ I I. Urdhérohet shérbimi i prokurimit publik dhe drejtoria pér urbanizém, qé para se té
ekzekutojné kété aktvendim, té konsultojné edhe organet kompetente té autorizuara me ligj.

[ V. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér urbanizém, si dhe drejtoria pér administraté té pérgjithshme
pérmes shérbimit té prokurimit publik.

V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

/& Kryetari i Komunés
[ , /3 _Ragip Begaj,

Aktvendim o P e

1. Drejtorisé pér ekonomi dhe financa,
2. Shérbimit té prokurimit,
3. Arkivit .

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé
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REPUBLIKA E KOSOVES
KUVENDI I KOMUNES NE MALISHEVE

B

Kryetari i Komunés
Nr.01/___
Datg; 07/11/2016

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale
( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal
( Ligji nr.03/L-049 ), Statutit t&¢ Komunés sé Malishevés, si dhe pas kérkesés pér mbéshtetje,

Kryetari i Komunés me daté 07.11. 2016 mori kété;

AKTVENDIM

L. Lejohen, derivatet e naftés deri né sasiné prej 2000 litra nafté, pér nevojat e ngrohjes sé
objektit t& Qendrés sé Rehabilitimit “ Hendikos “ né Malishevé. Mjetet lejohen sipas kérkesés
sé drejtorisé pér administraté dt.07.11.2016.
I 1. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi autorizohet,drejtoria pér administraté.

I11. Ky aktvendim mbetet né fuqi, menjéheré.

e Kryetan i Komunés

Ragip Begaj
=3/ P ;
7 =7
Ky aktvendim ju dorézohet: - /
1. Drejtorisé pér administraté, '
2. Hendikos-it,

3. Arlkivit té komuneés.



REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MALISHEVES

Kryetari i, Ko é
Nr. 01/27}2 9 u?is
8

Daté; 08/12/2016

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja f dhe g ) t& Ligjit pér Vetégeverisjen
Lokale ( Ligjii nr.03/L-040) dhe né pajtim me Statutin e Komunés sé Malishevés, dhe
kérkesés sé drejtorisé pér urbanizém pér formimin e komisionit verifikues, né lidhje me
verifikimin e procedurave ligjore né realizimin e projektit,

Kryetari i Komunés me daté 08 .12. 2016 mori kété;

AKTVENDIM
PER FORMIMIN EKOMISIONIT

I. Formohet komisioni pér verifikimin e punimeve té projektit ;
-Asfaltimi i rrugéve né fshatrat, Pagarushé, Banjé, Maxharré, Panorc dhe Shkozé, sipas
prokurimit nr.6250016061521, kontrata nr.32

1 L. Komisioni formohet né pérbérje prej tre ( 3 ) anétarésh me emrat e poshtéshénuar;
-1. Remzi Javori-Kryetar i komisionit,

-2. Antigoné Morina -anétar

-3. Mehdi Krasnigi-anétar

111 Ky komision éshté i obliguar t& pérgatit raport me shkrim nga dita e hyrjes né fuqi t&
kétij akti, né lidhje me verifikimin e té gjitha punimeve me rastin e implementimit t&
projektit té cekur né nenin 1 té kétij aktvendimi.

I V. Té gjitha dokumentet né bazé té cilave jané kryer procedurat e parapara me ligj
( urbanizmit, drejtorisé pér ekonomi, financa dhe buxhet, drejtorisé pér administraté t&
pérgjithshme pérmes shérbimit té prokurimit publik ) si dhe akti i pranimit teknik duhet té
ju nénshtrohen procedurave ligjore, ndérsa ¢cdo devijim do té konsiderohet si shkelje e ligjit,
dhe i nénshtrohet sanksioneve sipas ligjit.

V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré. VNG %
& Kryetan i Kémunés

Aktvendimi ju dorézohet: (_ = )
1. Komisionit M
2. Arkivit té¢ komunés

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé



REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MALISHEVES

Kryetari i Komunés
Nr. 01/
Daté; 08/12/2016

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja f dhe g ) té Ligjit pér Vetéqgeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me Statutin e Komunés s¢ Malishevés, dhe
kérkesés sé drejtorisé pér urbanizém pér formimin e komisionit verifikues, né lidhje me
verifikimin e procedurave ligjore né realizimin e projektit,

Kryetari i Komunés me daté 08 .12. 2016 mori kété;

AKTVENDIM
PER FORMIMIN EKOMISIONIT

I. Formohet komisioni pér verifikimin e punimeve t& projektit ;
-Furnizimi dhe vendosja e bus shallterave pér udhétaré “ sipas kontratés nr.03/89,
dt.06.10.2016, prokurimi nr.62500.16.101.121

I 1. Komisioni formohet né pérbérje prej tre ( 3 ) anétarésh me emrat e poshtéshénuar;
-1. Jakup Shurdhaj-Kryetar i komisionit,

-2. Valdete Morina -anétar

-3. Demush Krasnigi-anétar

I 11. Ky komision éshté i obliguar t& pérgatit raport me shkrim nga dita e hyrjes né fuqi té
kétij akti, né lidhje me verifikimin e té gjitha punimeve me rastin e implementimit té
projektit té cekur né nenin 1 t& kétij aktvendimi.

1 V. Té gjitha dokumentet né bazé té cilave jané kryer procedurat e parapara me ligj
( urbanizmit, drejtorisé pér ekonomi, financa dhe buxhet, drejtorisé pér administraté té
pérgjithshme pérmes shérbimit té prokurimit publik ) si dhe akti i pranimit teknik duhet t&
ju nénshtrohen procedurave ligjore, ndérsa ¢do devijim do t& konsiderohet si shkelje e ligjit,
dhe i nénshtrohet sanksioneve sipas ligjit.

V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré. VALY R

(53 K_rYet-ari i Komunés
-'© | Ragip Begaj

Aktvendimi ju dorézohet: \ L/ ' N

1. Komisionit N5 WTR ;

2. Arkivit t& komunés

Aktvendim i Kryetarit t& Komuné&s n& Malishevé



REPUBLIKA E KOSOVES wis
KUVENDI I KOMUNES NE MALISHEVE

Kryetari 1 Komunés
Nr. 01/
Daté; 05/12/2016

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1.-049 ),
dhe né mbéshtetje té Statutit t&€ Komunés sé Malishevés

Kryetari i Komunés me daté 05 .12. 2016 mori kété,

AKTVENDIM
I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 177.00 €.
I I. Mjetet lejohen né emér té mbulimit té shpenzimeve té shkaktuara me rastin e shtruarjes sé drekés pér
familjarét e familjeve té déshmoréve té cilét kané marré pjesé né kremtimin e dités sé flamurit me

dt.28.11.2016.

I 11 Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér kulturé, rini dhe sport.

I V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

/“Kryetarii Komuriés
(¢ Raoir Beg-a] : A

Aktvendimi ju dorézohet : . - \
1. Drejtorisé pér ekonomi,financa dhe buxhet, R M E T WGl

2. Drejtorisé pér kulturé,rini dhe sportt,
3. Arkivit té komuneés.




REPUBLIKA E KOSOV ES
KUVENDI KOMUNES NE MALISHEVE

Zyra e Pégsonelit
Nr.01/,
Daté: 06/12/2016.

Mbéshtetje té dispozitave té nenit 18,pika 7, té Ligjit pér Shérbimin Civil té Republikés sé Kosovés, nenit
7,t€ Rregullores Nr. 02/2010, pér Procedurat e Rekrutimit né Shérbimin Civil té Republikés sé
Kosoveés,Kryetari i Komunes me 06/12/2016, bie kété:

VENDIM

I. Pér emérimin e komisionit pér procedimin e pérzgjedhjes sé ngushté dhe pérfundimtare sipas
Konkursit té shpallur nga Zyra e Pérsonelit me 16/11/2016, nr:01/1367, pér pozitén:

I1. Drejtoria e Sherbimeve Publike

1. Asistent administrative

Komision do té punoj me kété pérbérje
1. Agim Morina - Kryesues

2. Enver Mazreku- Anetaré

3. Hatixhe Bashota-Anétare

4. Demush Krasniqi-Anétaré

S. Valentina Krasniqi-Anétare

Komision ka pér detyré t& b&j procedimin e pérzgjedhjes sé ngushté dhe pérfundimtare té
kandidatéve pér pozitat e lartshénuara duke respektuar Parimet e Shérbimit Civil t& Kosovés.
Raporti pérfundimtar duhet t’i dorézohet né Zyren e Pérsonelit-sé duke ja bashkangjitur:
a)Formularél pyetésor (& plotésuar pér secilin kandidaté,b)Tabelén pérmbledhése (& rezultatit € intervistimil dhe dokumentacionin ljelér valid
pér kélé proceduré.
Nga se u theksua me larté u vendos si né diapozitiv 1& kétij vendimi.

Ky vendimi éshté i plotéfugishem qe nga data e nénshkrimil.

T’I DOREZOHET: Kryéfari i Komunés

1. Anétaréve t& komisionit. Raglp Begaj.

2. Arkivit.

3. Dosjes s¢ Rekrutimit —



REPUBLIKA E KOSOVES,,

KOMUNA E MALISHEVES

Kryetari i Komunés
Nr. 01/___
Daté; 30/11/2016

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér
Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér
financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né¢ mbéshtetje té Statutit t&¢ Komunés sé
Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 30.11. 2016 mori kété;

AKTVENDIM
L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 900.00 €.

I I. Mjetet lejohen né emér té furnizimit me aparat fotokopjues pér nevojat e drejtorisé pér
arsim dhe edukim, pérkatésisht nevojat e shkollés fillore “ Naim Frashéri “ né fshatin Banjé,
KK- Malishevés.

I 11. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet,drejtoria pér administraté pérmes shérbimit té prokurimit.

I V. Ky aktvendim hyn né fugi menjéheré.

Aktvendimi j dorézohet:

1. Drejtorisé pér arsim dhe edukim,

2. Drejtorisé pér ekonomi,financa dhe buxhet,
3. Shérbimit té prokurimit

4. Arkivit t&¢ komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé
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REPUBLIKA E KOSOVES
KUVENDI I KOMUNES NE MALISHEV o 8.

Kryetari 1 Komunés
Nr. 01/
Daté; 28/12/2016

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/1.-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ),
dhe né mbéshtetje té Statutit t¢ Komunés sé Malishevés

Kryetari i Komunés me daté 28. 12. 2016 mori kété:

AKTVENDIM
L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 168.00 €.

I I Mjetet lejohen né emér té furnizimit me flamuj kombétar sipas kérkesés sé drejtorisé pér shérbime
publike, pér vendosjen né goleshé tek monumenti i UCK-sé, né Malishevé.

I T L Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet, drejtoria
pér shérbime publike dhe drejtoria pér administraté té pérgjithshme.

I V. Ky aktvendim shfugizon njéjti hyn né fuqi menjéhereé.

'K.ryetari_i Komunés

(J [# ]
Y, =

Aktvendimi ju dorézohet:

1. Drejtorisé pér Ekonomi dhe financa,
2. Drejtorisé pér shérbime publike,

3. Arkivit.
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Kryetari i Komunés PRISLIEND:
Nr. 01/ 39
Daté; 28/12/2016 ENER, g// £257

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér
Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér
financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje t& Statutit t&¢ Komunés sé
Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 28.12. 2016 mori kété;

AKTVENDIM
L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 6,339.00 €.

[ . Mjetet lejohen né emér té punés shtesé me rastin e furnizimit dhe montimit té nxehjeve
gendrore né shkollat fillore dhe té mesme , sipas kontratés nr.03/107 dhe numér té
prokurimit 62500.16.149.121.

[ T1. Mjetet lejohen sipas arsyeshmérisé pér puné shtesé té pérgatitur nga organi mbikéqyrés,
i autoritetit kontraktues, sipas shkresés nr.05/709, dt.23.12.2016.

IV. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet,shérbimi i prokurimit duke zbatuar rregullat strikt t& Ligjit t& prokurimit si dhe né

konsultim me organet kompetente ligjore.

V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Kryetari 1 Komunés

R;syz‘ Begaj

Aktvendimi ju dorézohet:

L. Drejtorisé pér ekonomi,financa dhe buxhet,
2. Drejtorisé pér urbanizém,

3. Shérbimit t& prokurimit,

4. Arkivit t& komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés n& Malishevé



REPUBLIKA E vf‘ @@rvﬁss-sk-,:-..;:c.k.--.-.:. x

KOMUNA E MALISHEVES
Kryetari i Komunés PRIMLIENG: T M7 i &,
Nr.01/___ e
Daté; 28/12/2016 Nr.No 8. Q{/ /535

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér
Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér
financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje t& Statutit t¢ Komunés sé
Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 28.12. 2016 moni kété;

AKTVENDIM
I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 300.00 €.

[ I. Mjetet lejohen né emér té furnizimit me material dekorativ pér kremtimin e festave té
fund vitit, sipas kérkesés sé drejtorisé pér shérbime publike, né kuadér t&¢ KK-Malishevés.

[ I L. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet,drejtoria pér urbanizém dhe drejtoria pér administraté pérmes shérbimit té
prokurimit.

I V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

_K}&étar_if i Komunés
f ygip Begaj
_ /j?}"’“'f'-\

Aktvendini ju dorézobhet:

1. Drejtorisé pér Ekonomi dbe Financa,
2. Drejtorisé pér administrate,

3. Drejtorisé pér shérbime publike,

3. Arkivit 17 komunés.

Aktvendim i Kryetarit t&¢ Komuné&s n& Malishevé
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KUVENDI 1 KOMUNES NEE MALI

Kiryetari 1 Komunés
Nr. 01/
Daté: 23.12.2016

Mbéshtetur né nenin 13.24 dhe nenin 58 (shkronja f, g) té Ligjit nr.03/1L-040 pér Vetéqeverisjen
Lokale dhe né pajtim me Statutin e Komunés sé Malishevés, dhe kérkesés sé drejtorisé pér
Urbanizém pér formimin e Komisionit pér pranimin e projektit;

Kryetari i Komunés mé daté, 23.12.2016 mori keté;

AKTVENDIM
PER FORMIMIN E KOMISIONIT

I. Formohet komisioni pér pranimin e projektit;

- Hartimi i projektit pér sanimin e démeve t€ Digés né Lumin Mirusha né Malishevé,
Sipas prokurimit 62500.16.165.236, kontratés nr.78 daté, 02.12.2016 me numér t&
protokollit 03/118.

II. Komisioni formohet né pérbérje prej tre (3) anétarésh me emrat e poshtéshénuar;
-1. Remzi Javori-kryetar i Komisionit

-2. Clirim Karagica-anétar

-3. Antigona Morina-anétare

ITI. Ky komision &shté i obliguar t€ pérgatité raport me shkrim nga dita e hyrjes né fuqi té kédj akt,
né lidhje me Hartimin e projektit pér sanimin e démeve té€ Digés né Lumin Mirusha né Malishevé té
cekur sipas nenit 1 té kétij vendimi.

IV. Té gjitha dokumentet né bazé té€ cilave jané kryer me procedurat e parapara me Ligj.
(Urbanizimit, drejtorisé pér ekonomi, financa dhe buxhet, drejtorisé pér administraté té pérgjithshme
pérmes shérbimit té prokurimit publik) si dhe aktit pér pranimin e projektit duhet té ju nénshtrohen
procedurave ligjore, ndérsa ¢do devijim do té konsiderohet shkelje e ligjit, dhe i nénshtrohet
sanksioneve sipas ligjit.

V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.
Aktvendimi ju dorézohet;

1. Komisionit Kryetan i Komlmes
2. Arkivit t¢ Komunés ; Ragip Bega]




REPUBLIKA E Kosc?_.\(-!i_.s_,_ P

PRASUAR ‘/ _ I
Kryetari i Komunés :%t;-“ﬁ.‘fzy“ﬂ% S,
Nr.01/___ B

Daté; 26/12/2016 nxose O A~ 43731

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja f dhe g ) té Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe Ligjit pér Gjueti nr.02/1-53,

Kryetari i Komunés me daté 26 .12. 2016 mori kété;

AKTVENDIM
PER FORMIMIN E KOMISIONIT

L. Formohet komisioni pér shpérndarjen e ndihmave pér skamnoré, familjet e Déshmoréve,
me rastin e kremtimit té festave té fund- vitit 2016, sipas furnizimit té béré nga organet e
KK-Malishevés.

I T 1. Ky komision éshté i obliguar qé té shpérndajé té gjitha materialet ushqgimore, si dhe t&
pérgatit raport me shkrim né lidhje me detyrat e pércaktuara me nenin 1, ndérsa i njéjti do
té jeté me kété pérbérje:

1. Sinan Gegaj- kryetar i komisionit,
2. Latif Thagi-anétar,

3. Avdyl Morina-anétar,

4. Halit Mazreku-anétar.

[ V. Té gjitha dokumentet né bazé té cilave jané kryer procedurat e parapara me ligj
si dhe raporti me shkrim né lidhje me shpérndarjen e duhet té ju nénshtrohen procedurave
ligiore, ndérsa ¢do devijim do té konsiderohet si shkelje e ligjit, dhe i nénshtrohet
sanksioneve sipas tij.

V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéhersé.

Kryetati i Komunés
Ragip Begaj

1. Komisionit

Aktvendimi ju dorézohet: .' Q =) /
2. Arkivit té komunés

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né& Malishevé



1. Arkivit.

Republika e Kosovés

KUVENDI KOMUNAL-MALISHEVE
Zyra e Personelit |

Nr.01//530
M¢.27.12.2016

NE bazé t€ nenit 10 t€ ligjit pér Vetéqeverisje Lokale t& Kosovés nr.03/L040, Ligjit pér
Shérbimin Civil t& Republikés sé Kosovés nr.03/L-149, konkursit nr01/1367 dt.

16/11/2016, rekomandimit 1¢ K omisionit t& Rekrutimit te SHC si dhe rekomandimit t&
Udhéhegesit 1€ Personelit, Kryetari i Komunés mé 27/12/2016, merré kété:

VENDIM

. Me két€ vendim Arbnore Hoti me vendbanim né Malishevé, zgjidhet né poziten

asistente sdministrative ne Drejtorin e sherbimeve publike, si kandidate e
sukseshume ge kan konkuruar ne konkursin me nr.01/1367 dt. 16/11/2016.

I OBLIGOHET Nijésia ¢ Personelit ge t& pergatisé akt emrimin sipas pikes 1 t&
kéti) vendimi

IIl. Vendimi iu dergohet Gani Bahtjaraj, Udhehéqes i Personelit

IV. Ky vendim hyn né fuqi né diten e nénshkrimit

Kryetari i Komunés:
Ragip Begaj -

2. Dosjes sé& Personclit (_ \




REPUBLIKA E gﬁg

KOMUNA E MALISHEVES

PRARUIAR 1 2% )2 2

ACCEPTED O _
Kryetari i Komunés PRIMLJENO: 5
Nr. 01/ ol /fl S <

r.No.Br.
Daté; 21/12/2016 NrNoBr. 5

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér
Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér
financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/L-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t¢ Komunés sé
Malishevés

Kryetari i Komunés me daté 21 .12. 2016 mori kété;
AKTVENDIM

[. Miratohet arsyeshméria pér puné shtesé e pérgaditur nga shérbimi profesional té
drejtorisé pér urbanizém, pérkatesisht projekti “punimi i kanalizimit né fshatin Llapgevé”.
Né emer te punés shtesé sipas arsyeshmerisé kerkohen mjetet financiare né shumen prej

1258.00

I I. Ndryshimet lejohen duke u bazuar né arsyeshmeriné e pérgaditur nga sherbimet
profesionale t& drejtorisé pér urbanizém ne projektin e largécekur.

I I 1. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria e Urbanizémit né
Malishevé, pérmes shérbimit té prokurimit publik.

[ V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

A “ Kryetari i Komunés
g > Raglp Begaj

([ ey

S

Aktvendim i Kryetarit t&€ Komunés né& Malishevé



REPUBLIKA EKOSOVES
KUVENDI I KOMUNES N MALISHEVE

Kryetari i Komunés
Nr.01/ gﬂ
Daté: 19.12.2016

Mbéshtetur né€ nenin 13,24 dhe neni 58 (shkronja f dhe g ) t& Ligjit mbi Vetéqgeverisjen Lokale
( Ligji nr.03/L-040 ) dhe né pajtim me Statutin e Komunés sé Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 19.12.2016 mori kété:

AKTVENDIM
PER FORMIMINE KOMISONIT

L. Formohet komisioni pér pranimin e veturés zyrtare té tipit WV kombi 8+1 ulése, né shérbim
té Drejtorisé sé Shéndetésisé dhe Miréqenies Sociale né Malishevé.

II. Komisioni formohet né pérbérje prej tre (3 ) anétaréve me emra té poshtéshénuar:

- 1. Beqir Kafexholli - Kryetar i komisionit
- 2. Ismet Zogaj - anétar
- 3. Sali Bytyqi - anétar

IL. Komisioni éshté i obliguar qé té pranoj kété veturé zyrtare né kushte té parapara nga organet
gjegjése.

IV. Ky aktvendim hyné né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:

1. Komisionit -
2. Arkivit té komunés /. Kryetari i Komunés
ip Begaj




REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MALISHEVES

Kryetari i Komunés

Nr. 01/44 5§
Daté; 12/12/2016

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér
Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té. Ligjit pér
financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje t& Statutit t& Komunés sé
Malishevés

Kryetari i Komunés me daté 12 .12. 2016 mori kété;
AKTVENDIM
L. Miratohet arsyeshméria pér puné shtesé né lidhje me fshatrat e Malishevés, Senik,
Atrazup, Dragobil, Marali, Gurbardh dhe Drenoc, sipas kontratés nr.06/ 102, dt.02.11.2016
dhe prokurimit nr.62500.16.151.521.

I L. Vlera financiare e punés shtesé sipas arsyeshmérisé sé organit mbikéqyrés, e qé lidhet me
projektin e lartcekur kapé shumén financiare prej 4,394.50 €.

[ T L. Urdhérohet shérbimi i prokurimit publik dhe drejtoria pér urbanizém, qé para se té
ekzekutojné kété aktvendim, té konsultojné edhe organet kompetente té autorizuara me ligj.

[ V. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér urbanizém, si dhe drejtoria pér administraté té pérgjithshme

pérmes shérbimit té prokurimit publik.

V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendim
1. Drejtorisé pér ekonomi dhe financa,
2. Shérbimit té prokurimit,

3. Arkivit .

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé
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REPUBLIKA E KOSOMES.

H)
KOMUNA E MALISHEVES "™ e

Phle . 2% Va ]
Kryetari i Komunés :C : o ’{é ‘/ _2__,_"_!_?:,6_
Nr. 01/_ PIMLJEN |
Datg; 16/12/2016 wose__ O JfS1G

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja f dhe g ) té Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/L-040) dhe né pajtim me Statutin e Komunés s¢ Malishevés, dhe
kérkesés sé drejtorisé pér urbanizém pér formimin e komisionit verifikues, né lidhje me
verifikimin e procedurave ligjore né realizimin e projektit,

Kryetari i Komunés me daté 16 .12. 2016 mori kété;

AKTVENDIM
PER FORMIMIN E KOMISIONIT

1. Formohet komisioni pér verifikimin e punimeve té projektit ;

-Punimi i kanalizimit né fshatrat Senik,Gurishté,Astrazup, Dragobil, Marali, Gurbardh dhe
Drenoc, sipas prokurimit 62500.16.151.521, kontratés nr.69, dt.02.11.2016, me numér té
protokollit 03/102.

I I. Komisioni formohet né pérbérje prej tre ( 3 ) anétarésh me emrat e poshtéshénuar;
-1. Valdete Morina -Kryetare e komisionit,

-2. Clirim Karagica-anétar

-3. Demush Krasnigi-anétar

I I I. Ky komision éshté i obliguar té pérgatit raport me shkrim nga dita e hyrjes né fuqi té
kétij akti, né lidhje me verifikimin e té gjitha punimeve me rastin e implementimit té
projektit t& cekur né nenin 1 t& kétij aktvendimi.

I V. Té gjitha dokumentet né bazé té cilave jané kryer procedurat e parapara me ligj
( urbanizmit, drejtorisé pér ekonomi, financa dhe buxhet, drejtorisé pér administraté té
pérgjithshme pérmes shérbimit té prokurimit publik ) si dhe akti i pranimit teknik duhet té
ju nénshtrohen procedurave ligjore, ndérsa cdo devijim do té konsiderohet si shkelje e ligjit,
dhe i nénshtrohet sanksioneve sipas ligjit.

V. Ky aktvendim hyn né fugi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:
1. Komisionit
2. Arkivit t&¢ komunés

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né& Malishevé
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ACCEPTHD ON:_ —t it
FRIALIBNO:

REPUBLIKA E KOSOVE S 0B @m /J 6" 3
KUVENDI I KOMUNES NE MALISHEVE /

Kryetari i Komunés
Nr. 01/
Daté; 12/12/2016

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1.-049 ),
dhe né mbéshtetje té Statutit té¢ Komunés sé Malishevés
Kryetari i Komunés me daté 12.12. 2016 mori kété,
AKTVENDIM
L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 210.00 €.
I I. Mjetet lejohen né emér té organizimit té transportimit pér pjesémarrjen né gara, té nxénésve té Sh.M.U

“ Hilmi Hoti ““ nga fshati Carralluké, KK- Malishevé, né kuisin e diturisé 1,23 fillo, i cili do té mbahet né
RTK.

I T I Pér ekzekutimin e kétyj aktvendimi autorizohet drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér arsim dhe edukim, ndérsa mjetet jané lejuar sipas kérkesés nr.11/2265, té datés 12.12.2016, té
parashtruar nga DKAE- né Malishevé.

I'V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:

1. Drejtorisé pér ekonomi, financa dhe buxhet.
2. Drejtorisé pér arsim dhe edukim.

3. Arkivit té komunés.



REPUBLIKA E KOSOV ES
KUVENDI KOMUNES NE MALISHEVE

Zyra e Pérsonelit
Nr.01/ _
Daté: 14/12/2016.

Mbéshtetje té dispozitave t& nenit 18,pika 7, té Ligjit pér Shérbimin Civil t€ Republikés s¢ Kosovés, nenit
7,té Rregullores Nr. 02/2010, pér Procedurat e Rekrutimit né Shérbimin Civil té Republikés sé
Kosovés,Kryetari i Komunes me 14/12/2016, bie kété:

VENDIM
Pér emérimin e komisionit pér procedimin e pérzgjedhjes sé ngushté dhe pérfundimtare sipas
Konkursit té€ shpallur nga Zyra e Pérsonelit me 21/11/2016, nr:01/1382, pér pozitén:

L. Drejtoria pér Kultur,Rini dhe Sport
1. Zyrtar pér Sport.
Komision do t& punoj me k&té pérbérije
1. Hang Bytygi- Kryesues

2. Enver Mazreku- Anetaré

3. Mehdi Krasniqi-Anétarc

4. Hatixhe Bashota-Anétaré

5. Valentina Krasniqi-Anétare

Komision ka pér detyr? t& béj procedimin e pérzgjedhjes sé ngushté dhe pérfundimtare té
kandidatéve pér pozitat ¢ lartshénuara duke respektuar Parimet e Shérbimit Civil t&€ Kosovés.

Raporti pérfundimtar duhet £’i dorézohet né Zyren e Pérsonelit-sé duke ja bashkangjitur:
a)Formularét pyetésor 17" plotiisuar 17r secilin kandidal@ ) Tabelén pérmbledhése 1 rezullatil (& intervistimil dhe dokumentacionin jetér valid
pér kété proceduré.

Nga se u theksua me larié u vendos si né diapoziliv 18 kelij vendimi.

Ky vendimi &sht@ i plotfuqishem qe nea data e ninshkrimil.

T’ DOREZOHET: - Kryetarii Komunés

1. Anétaréve t& komisionit. | Ragip Begaj.

2. Arkivit. 22 oy versen\ :
~oan 4 F~

A
3. Dosjes s& Rekrntimit s (I R ory



